
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав административной комиссии 
в городском округе городе Благовещенске, утвержденный постановлением 

администрации города Благовещенска от 16.04.2025 № 2117

В связи с кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести в состав  административной комиссии в городском округе 
городе Благовещенске, утвержденный постановлением администрации 
города Благовещенска от 16.04.2025 № 2117  (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска  от 04.02.2026 № 421) следующие 
изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Кречетову Яну Андреевну-руководителя 
сектора отдела по защите прав потребителей управления по развитию 
потребительского рынка и услуг администрации города Благовещенска, 
Валиева Игоря Ринатовича-консультанта отдела выдачи разрешений на 
строительство и ввод объектов в эксплуатацию управления архитектуры и 
градостроительства администрации города Благовещенска;

1.2. Вывести из состава комиссии  Герасимлюк Е.А. 
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 

«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

           
Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]
  

         
         
          


